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Classifica  NumFis Cognome

641409 GUZZI SUSINI
647197 ZUCCHELLI
663168 RAMASCO
651784 ROMANI
650467 BOZZO
664879 EMANUELLI
674509 SCOVAZZO
647049 GRATTAROLA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

Allievi/Allieve
Nome

FEDERICA
MARTA

GIULIA

LUCIA
CAROLINA
SARATHI TUYET
VIRGINIA
MARIA

)
(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva
F/1 E

Del

03/06/02
12/07/02
26/06/02
03/11/02
19/02/03
11/11/02
02/09/03
13/05/03
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Gran Premio Giovanissimi

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte
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Denominazione

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
A.S.D. SCHERMA VERBANIA
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CLUB SCHERMA VOLTRI

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

ZUCCHELLI MA - TOCS (TORIN(

GRATTAROLA M - TOCS (TORIN

Sciabola femminile Allieve
TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

ZUCCHELLI MA - TOCS (TORIN(

15

i |

BOZZO CAROLIN - GEVOL (GEN

ROMANI LUCIA - TOCS (TORINC

ANNICCHIARICO R.

ROMANI LUCIA - TOCS (TORINC

ZUCCHELLI MA - TOCS (TORIN(

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte - 02/04/16 - 03/04/16

14

4

RAMASCO GIULI - VBASS (VERE

15

EMANUELLI SA - TOCS (TORINC

NICASSIO D.

RAMASCO GIULI - VBASS (VERF

10

13

SCOVAZZO VIR - TOCS (TORINC

GUZZI SUSINI - TOCS (TORINO)

CECCOPIERI M.

GUZZI SUSINI - TOCS (TORINO)

GIANI A.

GUZZI SUSINI - TOCS (TORINO)

GUZZI SUSINI - TOCS (TORINO)
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GIANI A.

154

CURRO' E.

NICASSIO D.

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135







FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

Sciabola femminile Rapallo- 3 Prova intStampa: 02/04/2016 15:43

Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA TOCS 1,000 9 15
2 664879 EMANUELLI SARATHITUYET TOCS 0,330 -5 8
3 663168 RAMASCO GIULIA VBASS 0,670 3 13
4 674509 SCOVAZZO VIRGINIA TOCS 0,000 -7 8
5 674134 TROIANO CELESTE TOCS 0,000 0 0
Girone N. 2

1 647197 ZUCCHELLI MARTA TOCS 1,000 10 15
2 650467 BOZZO CAROLINA GEVOL 0,330 0 10
3 651784 ROMANI LUCIA TOCS 0,670 3 12
4 647049 GRATTAROLA MARIA TOCS 0,000 -13 2
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- FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\: (—)\ } Gran Premio Giovanissimi

\\\ka f FEDE_R_A_TION INTEBNATIONALE D ES_CRIME o . . S

F.LS.\ G Classifica iniziale per ranking Sciabola femminile Allieve Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piemonte

” PO E Allievi/Allieve Stampa: 02/04/2016 9:22

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 5 GUZZI SUSINI FEDERICA TOCS 03/06/02 641409
28I 15 ZUCCHELLI MARTA TOCS 12/07/02 647197
38l 49 BOZZO CAROLINA GEVOL 19/02/03 650467
481 61 EMANUELLI SARA THI TUYET TOCS 11/11/02 664879
58I 74 ROMANI LUCIA TOCS 03/11/02 651784
6 SI 78 RAMASCO GIULIA VBASS 26/06/02 663168
7 81 110 GRATTAROLA MARIA TOCS 13/05/03 647049
8 SI 174 SCOVAZZO VIRGINIA TOCS 02/09/03 674509
9 sl 177 TROIANO CELESTE TOCS 02/04/03 674134
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. FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\ (\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Sciabola femminile Allieve
N I E

& F Allievi/Allieve Punt.rkg.
Societa Presenza
GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI I
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. I

SI

SI

SI

SI

SI

SI
VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA I
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Gran Premio Giovanissimi

Rapallo- 3 Prova int. Liguria-Piem«
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Cognome
BOZZO
EMANUELLI
GRATTAROLA
GUZZ1 SUSINI
ROMANI
SCOVAZZO
TROIANO
ZUCCHELLI
RAMASCO
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Nome N.Fis

CAROLINA 650467
SARATHITUYE 664879
MARIA 647049
FEDERICA 641409
LUCIA 651784
VIRGINIA 674509
CELESTE 674134
MARTA 647197
GIULIA 663168

Nasc.
19/02/03
11/11/02
13/05/03
03/06/02
03/11/02
02/09/03
02/04/03
12/07/02
26/06/02

9:23
Classif.
49
61
110

74
174
177
15
78
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